

سختگویی اتحادیه بنکداران مواد غذایی عنوان کرد

از بازار شکر و روغن چه خبر؟



سختگویی اتحادیه بنکداران مواد غذایی درباره آخرین وضعیت بازار شکر و روغن توضیح داد که تا زمانی که قیمت مصوب اعلام نشود، تولیدکنندگان از عرضه کالا خودداری می‌کنند و همین امر در بازار تاثیر خواهد گذاشت.

به گزارش ایسنا، بازار مواد غذایی پس از تعطیلات نوروزی همچنان با مشکلاتی در تأمین و قیمت‌گذاری شکر و روغن مواجه است. این بالاتکلیفی ناشی از عدم مصوبه رسمی و عدم شفافیت در نرخ ارز و قیمت‌هاست. فعالان بازار از توقف توزیع و تولید قطره‌چکانی از سوی تولیدکنندگان و واردت کنندگان این کالاها سخن می‌گویند.

حسین فرهادی - عضو هیئت‌مدیره و سختگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی - در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص وضعیت بازار شکر و روغن گفت: حدود ۱۰ روز از تعطیلات سال نو می‌گذرد، هنوز برخی از کارخانجات شروع به کار نکرده‌اند. با توجه به اعلام دولت که وزارتخانه‌ها در ایام نوروز در روزهای غیر تعطیل باید مشغول به کار باشند؛ ولی متاسفانه هنوز قیمت مصوب شکر و روغن اعلام نشده و این موضوع در بازار باعث شده که شرکت‌های تولیدکننده و واردکننده این کالاها عرضه نکنند. محصولات تولید شده به‌صورت خیلی قطره‌چکانی و بسیار کم توزیع می‌شود.

فرهادی در توضیح بیشتر مشکلات بازار افزود: بحث افزایش قیمت روغن از سال گذشته شروع شد. یکی از علل آن افزایش قیمت جهانی روغن و بحث تغییر ارز نیمایی به ارز توافقی بود که به این موضوع دامن زد. این وضعیت باعث شد تولیدکنندگان کالاها را عرضه نکنند. تولید کنندگانی که با ارز نیمایی وارد کرده بودند و در انبارهای خود موجودی داشتند، اما با اعلام بیکاره تغییر ارز نیمایی به ارز توافقی توسط دولت از توزیع کالا خودداری کردند.

وی درباره روند قیمت‌گذاری در بازار نیز گفت: افزایش قیمت جهانی روغن تقریباً ۳۰ تا ۳۵ درصد بوده، که در کشور ما ۱۵ درصد این افزایش اعمال شد. سپس دولت اعلام کرد که ارز توافقی می‌دهیم، اما دوباره اعلام کرد که ارز قبلی برای کالا‌های اساسی خواهد بود. این سیگنال‌ها باعث شد که تولیدکنندگان کالا را کم عرضه کنند.

سختگویی اتحادیه بنکداران مواد غذایی تاکید کرد: مشکل بعدی این است که تولیدکنندگان و واردکنندگان کالا را به‌صورت محدود توزیع می‌کنند. فروشگاه‌های زنجیره‌ای حجم زیادی از کالا را دریافت می‌کنند و همین باعث می‌شود که مغازه‌داران و خرده‌فروشان، کالا را با قیمت بالاتر تهیه کنند. این افزایش قیمت در نهایت به دست مصرف‌کننده می‌رسد. وی همچنین در خصوص قیمتی که تولیدکنندگان به عمده فروشی عرضه می‌کنند گفت: تولیدکنندگان از قیمت درج شده مصرف‌کننده روی روغن ۳ درصد کسر می‌کنند و به عمده فروشان و حتی خرده فروشان عرضه می‌کنند و عمده فروشی‌ها باید با ۳ درصد سود بفروشند همین امر منجر به این می‌شود که به قیمت مصرف‌کننده به خرده فروشان عرضه کنند. این در حالی است که خرده‌فروش‌ها باید کالا را با حداقل ۱۰ تا ۱۲ درصد سود بفروشند، این موضوع باعث شده تا در خرده فروشی بالاتر از قیمت درج شده روی کالا بفروشند.

فرهادی همچنین درباره وضعیت شکر گفت: در بحث شکر، از ابتدای سال تا الان قیمت حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد افزایش داشته اما هنوز قیمت دقیق شکر اعلام نشده است. این بالاتکلیفی باعث شده که تولیدکنندگان کالا را عرضه نکنند. بنابراین تقاضا بالا رفته و قیمت‌ها افزایش یافته است. برای واردات و تولید شکر و روغن، دولت باید به سرعت مشخص کند که ارز چه نوعی به واردکنندگان داده می‌شود. تولیدکنندگان باید بدانند که قیمت‌ها چه خواهد شد و بر اساس این تصمیمات به توزیع و تولید اقدام کنند.

عضو هیئت‌مدیره و سختگوی اتحادیه بنکداران مواد غذایی همچنین هشدار داد که عدم شفافیت در تخصیص ارز و انحصار در واردات ممکن است به افزایش قیمت و ایجاد انحصار در بازار منجر شود. این همان روندی است که در برنج هم دیده شد و باعث شد که تنها برخی شرکت‌ها قادر به واردات و توزیع کالا شوند.

وی افزود: ما در حال حاضر به خودکفایی در تولید شکر نزدیک شده‌ایم، به طوری که تا ۷۵ تا ۸۰ درصد تولید شکر کشور داخلی است و تنها ۲۰ تا ۲۵ درصد واردات داریم.

فرهادی در پایان تاکید کرد: برای جلوگیری از ادامه این وضعیت ناسامان در بازار، وزارت جهاد کشاورزی و ستاد تنظیم بازار باید هر چه سریع‌تر اقدام کنند و قیمت‌ها را به‌طور رسمی اعلام کنند تا تولیدکنندگان و واردکنندگان بتوانند با برنامه‌ریزی صحیح کالا را توزیع کنند و از افزایش بیشتر قیمت‌ها جلوگیری شود.

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره۱۳۴۳۳۰۹۰۰۱۲۴۳۳۰۹۰۰۰۳۶۰۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۰۰۱۴۰۳/۱۲/۱۸ کلاسه ۱۴۰۳۰۳۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۹۰۳موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم مهناز آقایی به شناسنامه شماره۱۳۲۰۱۳۲۷۲۲۵۸ کدملی ۴۲۳۲۴۷۲۲۵۸ فرزند ستار در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت۲۲/۶۰ متر مربع از قطعه ششم باقیمانده پلاک شماره ۴۷ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در قزوین بخش ۴ حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین (مبايعه نامه عادی خریداری با چندین واسطه از مالکیت حسین مرندي) محرز گردیده‌است.	
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.	
شناسه آگهی: ۱۹۱۱۰۸۹	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۶	تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۳
شعبان عسگری	
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین	

برخی از معامله‌گران حجم بالای فروش را به تزریق ربط می‌دادند که تحلیلگران این گزاره را رد کردند. به عقیده تحلیلگران با جو خبری موجود گارد بازار ریزشی شده و در بازار فشار فروش ایجاد کرده که دیگر نیازی به تزریق بازارساز هم نیست، چون بازار در زمان فعلی در دست بازارساز است

بعد از رفتن بازار طلا و ارز به زیر مرز حساس شدت ریزش بازار سنگین شد، دلار ۱۲ کانال و سکه ۱۱ کانال از دست دادند، رکورد خروج پول از صندوق‌های طلازده شد، کانال نرخرده‌های هرات تا ۷۵ هزار تومان نرخ داد، مرزهای مهم دلار کجاست؟

به گزارش اکو ایران، در دومین روز هفته، کاهش بازار ارز و سکه برقرار بود و ریزش سنگین‌تری را انجام داد؛ قیمت دلار ۱۲ کانال پایین آمد و به زیر ۹۰ هزار تومان رفت، قیمت سکه ریزش ۱۱ کانالی داشت و به زیر ۸۰ میلیون رفت و قیمت طلا و درهم امارت هم همگام با بازارها سه کانال افت داشتند.

در سمت صندوق‌های طلا هم شاهد بازار یکدست قرمز پررنگ بودیم و رکورد خروج پول زده شد. خروج پول از صندوق‌های طلا در روز گذشته به بیش از ۱.۵ همت رسید که تا الان سابقه نداشته است. رکورد قبلی خروج پول در ۱۹ فروردین ۱۴۰۴ و همزمان با خبر مذاکراتی ایران و آمریکا اتفاق افتاد.

بعد از ریزش بازار در روز شنبه که اولین دور مذاکره ایران و آمریکا انجام شد، بازیگران بازار منتظر سیگنال کاخ سفید از این دور از مذاکرات بودند که کاخ سفید هم مذاکره با ایران را سازنده

اقتصاد ایران قدرت جذب سرمایه‌گذاری خارجی را دارد

هزار میلیارد دلار سرمایه‌گذاری احتمالی آمریکا، خرج چه خواهد شد؟

بخش انرژی ایران قابلیت جذب بیش از ۹۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی را داراست. به گزارش خبرآنلاین، عضو شورای اطلاع رسانی دولت از مجوز رهبری به پزشکشان برای سرمایه گذاری هزار میلیارد دلاری آمریکا در ایران خبر داده است.

در حالی که اخبار مثبت رسیده در خصوص مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا شرایط بازارهای سنتی سرمایه‌گذاری در ایران را دستخوش تغییر کرده است، اعلام خبر موافق با سرمایه‌گذاری هزار میلیارد دلاری در ایران خود اتفاقی است که می‌تواند تغییر معادلات در اقتصاد ایران را سبب شود.

ایران سال‌هاست با تحریم‌هایی جدی روبروست و اولین تحریم اعلامی از سوی آمریکا بر تحریم سرمایه‌گذاری در صنعت نفت ایران دلالت داشت. هر چند ایران با وجو این تحریم‌ها توانست در دهه‌ی هشتاد نسبت به انعقاد قراردادهایی در بخش نفت و گاز اقدام کند اما پس از آن این موقعیت تکرار نشد.

دورماندن ایران از بازار بزرگ سرمایه‌گذاری انرژی حالا بحران بزرگ ناترازی انرژی را به ایران تحمیل کرده‌است. میزان تولید نفت ایران با وجود ذخایر عظیم نفتی و گازی کمتر از سه میلیون و سیصد هزار بشکه در روز است این در حالی است که برخی برآوردها دلالت بر آن دارد که ایران قادر است تولید روزانه نفت خود را به هفت میلیون بشکه در روز افزایش دهد. تحریم‌های نفتی البته موقعیت ایران را در اوپک نیز دستخوش تغییر کرده و حالا ایران در رتبه‌ی سوم اوپک با تولید سه میلیون و سیصد هزار بشکه قرار دارد.

نفت ایران چقدر سرمایه لازم دارد؟

محاسبات نشان می‌دهد ایران برای به روزرسانی صنعت نفت خود به سرمایه‌ای در حدود دویست و پنجاه میلیارد دلار تا سیصد میلیارد دلار برای حداقل‌ها نیاز دارد. باید در نظر داشت تعریف پروژه‌های تازه این رقم را می‌تواند دستخوش افزایشی قابل توجه نماید. در تازه‌ترین اتفاق اعلام شده است ۲۰۰ فرصت سرمایه‌گذاری در صنایع بالادستی نفت و گاز با مجموع ارزش تقریبی ۱۳۷ میلیارد دلار، در رویداد «تحول در سرمایه‌گذاری و توسعه در بالادست نفت و گاز» برای نخستین‌بار به‌صورت عمومی معرفی خواهد شد.

صنعت گاز چقدر سرمایه می‌خواهد؟

وزیر نفت در فروردین ماه سال گذشته اعلام کرد: برای رسیدن به هدف تولید گاز یک میلیارد و ۳۴۰ میلون مترمکعب در روز در طول چهار سال پیش‌رو به‌طور متوسط سالانه حدود ۱۹ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری نیاز داریم که تأمین این میزان

حال و هوای بازارها بعد از مذاکرات عمان زیر ذره‌بین «اتحادملت»

ارزو طلا در سرازیری سقوط



کانال‌ها دلار سعی در جو دادن به آماتورها بودند که بفروشید، چون تا ۶۰ هزار تومان پایین می‌رود. اما معاملات پشت خطی شنبه با ریزش تا ۸۶ هزار تومان پایین آمد.

با شروع بازارها در روز یکشنبه گارد نزول در بازار طلا و ارز حفظ شد و محدوده حمایتی مهم در بازار از دست رفت. مرز ۹۰ هزار تومان برای قیمت دلار و سطح ۳۰ میلیون کف کانال صعودی بود که در هشت ماه گذشته در بازار باقی مونده بود و بعد از دست رفتن این کف، حتی شدت نوسان ریزشی در بازار بیشتر شد.

دلیل دوم ریزش حجم فروش بالا در بازار بعد از دست رفتن کف‌های مهم بود. بعد از این اتفاق حجم فروش در بازار زیاد شد و قیمت‌ها خریدار نداشت. اما در نیمه دوم معاملات با رسیدن قیمت‌ها به کف و میزان خرید در بازار قوت گرفت. برخی از معامله‌گران حجم بالایی فروش را به تزریق ربط می‌دادند که تحلیلگران این گزاره را رد کردند. به عقیده تحلیلگران با جو خبری موجود گارد بازار ریزشی شده و در بازار فشار فروش ایجاد

کرده که دیگر نیازی به تزریق بازارساز هم نیست، چون بازار در زمان فعلی در دست بازارساز است. در بازار یکشنبه تحلیل‌های فضایی هم جالب توجه معامله‌گران بود. با ریزش قیمت‌ها، برخی از

آزدسازی آن و انتقال به قطر ۶ میلیارد دلار شد و در قطر دوباره بلوکه شد.

در بازار یکشنبه قیمت دلار هرات با گپ منفی پنج هزار تومانی در ۹۱ هزار و ۵۰۰ تومان شروع به کار کرد و در ادامه در مسیر نزول قدم برداشت و سطح حساس را از دست داد. قیمت دلار هرات در نهایت با افت هشت و هزار و ۵۰۰ تومانی نسبت به نرخ ابتدایی در ۹۳ هزار تومان بسته شد. این در حالی بود که قیمت دلار فردایی هرات در کانال ۸۵ هزار تومان معامله می‌شد. نکته بازار ارز هرات این بود که از میانه روز به بعد، کانال نرخرده‌ی نرخ‌های عجیب و غریب تا ۷۵ هزار تومان هم اعلام کرد.

قیمت دلار تهران با گپ منفی سه هزار تومانی در ۹۴ هزار و ۷۰۰ تومان آغاز به کار کرد و از همان ابتدای کار ریزشی دنبال شد. قیمت دلار تهران با افت نه هزار و ۲۰۰ تومانی در نهایت در ۸۵ هزار و ۵۰۰ تومان به کار خودش پایان داد.

قیمت تتر هم که در شنبه شب تا ۸۶ هزار تومان پایین آمده بود بعد از رسیدن به این کف با حمایت تا ۹۱ هزار تومان برگشت خورد و دوباره با کاهش به ۸۶ هزار تومان افتاد.

قیمت درهم امارت هم با گپ منفی هزار و ۸۰۰ تومانی در ۲۴ هزار و ۸۰۰ تومان بازگشایی کرد و در ادامه این کانال هم از دست داد. قیمت درهم با کاهش هزار و ۶۰۰ تومانی نسبت به نرخ بازگشایی، به ۲۳ هزار و ۴۰۰ تومان رسید. حباب دلاری درهم امارت با کاهش ۴۴۶ تومان پرآورد می‌شود. قیمت سکه با گپ منفی چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی در ۹۳ میلیون و ۹۹۰ هزار تومان آغاز به کار کرد و در ادامه با ریزش دامنه ۸۰ میلیون را از دست داد. قیمت سکه با ریزش شش میلیون و ۸۱۰ هزار تومان نسبت به نرخ بازگشایی، در ۷۷ میلیون و ۱۸۰ هزار تومان بسته شد. حباب سکه با کاهش یک درصدی به ۱۸ درصد رسید که نشان می‌دهد قیمت بازاری سکه ۱۲ میلیون گرانتر از ارزش ذاتی آن معامله می‌شود.

قیمت طلای آبشده با گپ منفی یک میلیون و ۹۸۱ هزار تومانی در ۳۰ میلیون و ۳۲۸ هزار تومان شروع به کار کرد و در ادامه این مرز حساس را از دست داد و ریزش سنگین‌تر شد. قیمت طلای آبشده در نهایت در کف ۲۹ میلیون به کار خودش پایان داد. حباب طلا که در روز شنبه منفی برآورد می‌شد در روز یکشنبه به بالای ۱۱۷ هزار تومان رسید که زیر یک درصد است.

با افزایش ۶۲ هزار واحدی

شاخص کل بورس رکوردشکنی کرد

شاخص کل بورس در پایان معاملات امروز (دوشنبه، ۲۵ فروردین) با افزایش بیش از ۶۲ هزار واحدی به ارتفاع ۲ میلیون و ۹۷۱ هزار واحدی رسید. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات امروز (دوشنبه، ۲۵ فروردین) با افزایش ۶۲ هزار و ۵۴۳ واحدی به تراز ۲ میلیون و ۹۷۱ هزار واحد رسید که از رکورد شاخص در ۱۹ دی ماه سال گذشته (۲ میلیون و ۹۴۴ هزار واحد) هم بیشتر شد.

برخی کارشناسان معتقدند احتمال دست‌یابی شاخص به ارتفاع سه میلیون واحدی تا پایان هفته جاری وجود دارد. نماد معاملاتی فارس به تنهایی تاثیر ۱۶ هزار واحدی بر رشد شاخص کل بورس داشت.

شاخص هموزن حدود ۱۴ هزار واحد افزایش یافت و به کانال ۸۵۰ هزار واحد وارد شد.

در حالی ارزش کل بازار در پایان معاملات امروز وارد کانال ۹۰۴ هزار همت شد که تا پیش از این رکورد ارزش بازار در اختیار معاملات دی ماه سال گذشته با ۹۰۲ هزار همت بود.

ارزش کل معاملات امروز ۷۰ همت بود، این در حالی است که میانگین ارزش معاملات هفته ۱۵۰ همت بود؛ ارزش معاملات خرد امروز بیش از ۱۱ همت بود. ۱۶۰ همت هم ارزش صفوق خرید در ابتدای فعالیت امروز بازار بود.

بیشترین میزان ورود پول حقیقی به نماد وبملت با ۳۳۳ میلیارد تومان، وتجارت با ۱۹۵ میلیارد تومان و حکشتی با ۱۰۷ میلیارد تومان بود؛ گروه نمادهای بانکی با ۶۱۲ میلیارد تومان مهمترین مقصد ورود پول حقیقی‌ها بود.

امروز یک‌هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی وارد بازار سهام شد اما از صندوق‌های درآمد ثابت بیش از ۲ همت پول حقیقی خارج شد. حدود ۶۰۰ میلیارد تومان پول حقیقی وارد صندوق‌های اهرمی و نزدیک ۲۰۰ میلیارد تومان وارد صندوق‌های سهامی شد. شاخص فرابورس ۱۹۲ واحد مثبت شد و به تراز ۲۵ هزار و ۵۸۰ واحد رسید. ارزش بازارهای اول، دوم و پایه فرابورس نیز در مجموع در آستانه ورود به کانال ۱۰۸ هزار همتی بعد از یک سال است. ۳۶۸ هزار فقره معامله به ارزش حدوداً ۶۹ همت امروز در فرابورس انجام شد. امروز ۲۲ فقره معامله به ارزش ۱۳۷ میلیارد تومان در بازار معاملات نفت، گاز و حامل‌های انرژی بورس انرژی و ۳۱ فقره معامله به ارزش ۷۰ میلیارد تومان در بازار برق این بورس ثبت شد.



خطاطربه زهره جلالی به اطلاع شما می رساندمجدید جوادی با ارائه دادنامه۱۴۰۳۲۶۳۹۳۰۰۰۳۸۴۵۱۳ از شعبه اول دادگاه عمومی بخش نوبران درخواست اجرای ثبت طلاق را دارد. لذا به شما اخطار میگردد ظرف یکهفته از تاریخ ابلاغ آگهی برای اجرای دادنامه طلاق و تکلیف حقوق و مسئله شرعی به این دفتر مراجعه فرمائید درصورت عدم حضور برابر مقررات انجام خواهد شد ادرس دفتر تهران خیابان هنگام بالا تر از میدان الغدیر نبش هشتم غربی اوقاف جنب نمایندگی ایران خودرو پلاک ۴۱ دفتر ازدواج ۳۰۷ وطلاق ۱۹۶تهران که پستی ۱۶۷۷۸۷۹۸۱۱ تلفن دفتر ۷۷۴۵۶۴۰۷۷۴هماره۰۹۱۲۳۳۰۴۹۵۱



سرمایه‌گذاری نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و استفاده مناسب از تمام ظرفیت‌ها است. این بدان معناست که صنعت گاز ایران در دوره‌ی چهار ساله‌ی پیش رو نیازمند ۸۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری است.

پتروشیمی چقدر سرمایه نیاز دارد؟

ایران موقعیتی استراتژیک در صنعت پتروشیمی جهان داراست. دسترسی به منابع عظیم گازی می‌تواند موقعیت ایران را از سایر کشورها متمایز کند. برآوردها نشان می‌دهد این صنعت قابلیت جذب ۴۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جدید را داراست.

به این ترتیب تنها بخش انرژی در ایران قادر است بیش از ۹۰۰ تا هزار میلیارد دلار سرمایه‌ی جدید را جذب نماید. چنین اتفاقی البته زمینه را هم برای رفع ناترازی و هم برای بهبود موقعیت ایران در بازارهای جهانی انرژی مهیا خواهد کرد.

اداره ثبت اسنادواملاک استان ایلام	
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر	
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمنهای فاقدسند رسمی برابرای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۴۰۰۰۱۴۷ هیات حل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمنهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک درهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامران شعبانی فرزند شعبانعلی به شماره شناسنامه ۹۲۵ و کد ملی ۴۵۵۹۷۲۰۶۴۹ صادره از دره شهر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۲۹ /۵۶ متر مربع پلاک ۴۸۸ فرعی از ۴۲ اصلی قطعه ۳ ایلام واقع در دره شهر- اراضی مزروعی شیخ مکان خریداری و منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای کرم میرزاییگی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شوددر صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.	تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴ / ۰۱/ ۲۶
محمود بهرامی- رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان دره شهر	تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴ / ۰۲ / ۱۰

داره ثبت اسنادواملاک استان ایلام	
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک دره شهر	
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمنهای فاقدسند رسمی آگهی موضوع ماده۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی وارضی وساختمنهای فاقدسند رسمی برابرای شماره ۱۴۰۴۰۳۱۵۰۴۰۰۰۲۷۹ هیات حل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمنهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک درهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول حیدری فرزند اسد به شماره شناسنامه ۴۵۰ و کد ملی ۱۸۲۹۰۴۲۱۲۲ صادره از خرمشهر در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲ /۹۹۴۶ متر مربع پلاک ۲۱۴۰ فرعی از ۲۲ اصلی قطعه ۳ ایلام واقع در اراضی مزروعی بدره -منطقه موسوم به گرده خور موضوع سند رسمی مشاعی پلاک ۳۲ فرعی از ۲۲ اصلی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شوددر صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشندمی تواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعترض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهدشد.	تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴ / ۰۱/ ۲۶
محمود بهرامی- رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان دره شهر	تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۴ / ۰۲ / ۱۰